
klasa 2 klasa 1

Chałupy Gniezno 159,00 229,00 59

Choszczno Gniezno 86,00 119,00 65

Ciechanów Gniezno 139,00 199,00 68

Działdowo Gniezno 147,00 209,00 85

Gniezno Chałupy 159,00 229,00 87

Gniezno Choszczno 86,00 119,00 87

Gniezno Ciechanów 139,00 199,00 88

Gniezno Działdowo 147,00 209,00 88

Gniezno Goleniów 105,00 149,00 88

Gniezno Hel 159,00 229,00 88

Gniezno Iława Główna 159,00 229,00 88

Gniezno Jastarnia 159,00 229,00 88

Gniezno Jurata 159,00 229,00 88

Gniezno Kołobrzeg 159,00 229,00 88

Gniezno Koszalin 159,00 229,00 88

Gniezno Krzyż 85,00 119,00 88

Gniezno Kunowice Granica 87,00 124,00 88

Gniezno Kutno 67,00 94,00 88

Gniezno Kuźnica Hel 159,00 229,00 88

Gniezno Lębork 159,00 229,00 89

Gniezno Malbork 159,00 229,00 89

Gniezno Międzyzdroje 106,00 149,00 89

Gniezno Nowy Tomyśl 84,00 119,00 89

Gniezno Piotrków Trybunalski 147,00 209,00 89

* szczegóły w Objaśnieniach

Załącznik do zmiany nr 14

 Cennika Usług przewozowych Spółki "PKP Intercity"

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)

Strona zmiany



klasa 2 klasa 1

Gniezno Poznań* 84,00 119,00 89

Gniezno Puck 159,00 229,00 89

Gniezno Rzepin 87,00 124,00 89

Gniezno Sławno 159,00 229,00 89

Gniezno Słupsk 159,00 229,00 89

Gniezno Stargard 86,00 119,00 89

Gniezno Sulechów 85,00 119,00 89

Gniezno Szczecin* 87,00 124,00 89

Gniezno Świebodzin 84,00 119,00 89

Gniezno Świnoujście 106,00 149,00 89

Gniezno Tczew 159,00 229,00 90

Gniezno Trójmiasto* 159,00 229,00 90

Gniezno Ustronie Morskie 159,00 229,00 90

Gniezno Warszawa* 121,00 174,00 90

Gniezno Władysławowo 159,00 229,00 90

Gniezno Włoszczowa Północ 149,00 209,00 90

Gniezno Wysoka Kamieńska 105,00 149,00 90

Gniezno Zbąszynek 84,00 119,00 90

Gniezno Zielona Góra 87,00 124,00 90

Goleniów Gniezno 105,00 149,00 91

Hel Gniezno 159,00 229,00 94

Iława Główna Gniezno 159,00 229,00 97

Jastarnia Gniezno 159,00 229,00 104

Jurata Gniezno 159,00 229,00 113

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)

Strona zmiany



klasa 2 klasa 1

Kołobrzeg Gniezno 159,00 229,00 117

Koszalin Gniezno 159,00 229,00 126

Krzyż Gniezno 85,00 119,00 133

Kunowice Granica Gniezno 87,00 124,00 136

Kutno Gniezno 67,00 94,00 139

Kuźnica Hel Gniezno 159,00 229,00 142

Lębork Gniezno 159,00 229,00 149

Malbork Gniezno 159,00 229,00 155

Międzyzdroje Gniezno 106,00 149,00 158

Nowy Tomyśl Gniezno 84,00 119,00 165

Piotrków Trybunalski Gniezno 147,00 209,00 171

Poznań* Gniezno 84,00 119,00 178

Puck Gniezno 159,00 229,00 184

Rzepin Gniezno 87,00 124,00 191

Sławno Gniezno 159,00 229,00 197

Słupsk Gniezno 159,00 229,00 200

Stargard Gniezno 86,00 119,00 203

Sulechów Gniezno 85,00 119,00 210

Szczecin* Gniezno 87,00 124,00 213

Świebodzin Gniezno 84,00 119,00 216

Świnoujście Gniezno 106,00 149,00 219

Tczew Gniezno 159,00 229,00 226

Trójmiasto* Gniezno 159,00 229,00 229

Ustronie Morskie Gniezno 159,00 229,00 232

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)

Strona zmiany



klasa 2 klasa 1

Warszawa* Gniezno 121,00 174,00 239

Władysławowo Gniezno 159,00 229,00 245

Włoszczowa Północ Gniezno 149,00 209,00 248

Wysoka Kamieńska Gniezno 105,00 149,00 258

Zbąszynek Gniezno 84,00 119,00 268

Zielona Góra Gniezno 87,00 124,00 281

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)

Strona zmiany


